
POKYNY
8. závodu Ještědského žebříčku mládeže - podzim

11. závodu Ještědského žebříčku dospělých na krátké trati

závodu systému Ranking s koeficientem 1,00 a veřejného závodu

Pořádající orgán: Ještědská oblast sekce OB ČSOS

Pořádající subjekt: TUR – OOB TJ Turnov

Datum: Sobota 23. 10. 2021

Centrum: Hasičský areál Radimovice, 50.6259097N, 15.0864017E

Parkování: Dle pokynů pořadatelů na louce u centra závodů, bude vybírán poplatek 30 Kč.

vzdálenost parkoviště - centrum závodu do 200 m (50.6252292N, 15.0867906E)

Prezentace: V sobotu 23. 10. v centru od 9:00 do 9:30. Pouze v nutných případech, prosím, zašlete
platby a požadavky předem. Oddíly s uhrazenými platbami na prezentaci nemusí.

Kategorie: D10, D10L, D12, D14, D16, D18, D20, D21L, D21K, D35, D40, D45, D50, D55, D60,
D65, D70, D75, H10L, H10, H12, H14, H16, H18, H20, H21L, H21K, H35, H40, H45,
H50, H55, H60, H65, H70, H75, H80, HDR, P, T

Popisy kontrol: K dispozici na shromaždišti.

Start: 00 =10:00, intervalový,  HDR, P a T mají volný start na krabičku od času 00 do času
posledního startujícího závodníka dle startovní listiny. Vzdálenost z centra 1200m. Cesta na
start bude značena modro-bílými fáborky. Pozor, cestou na start se překonává silnice.

Terén: částečně rovinatý s porostovými detaily a sníženou viditelností, několik zařízlých
údolí, vrstevnicové tvary, erozní rýhy, středně hustá síť cest

Mapa: U zámku, 1 : 10 000, ekv. 5 m, ISOM-2017-2, autor: Petr Matula, stav 10/2021.

Rozměr A4. Mapa je vytištěna na voděodolný papír (pretex).

V prostoru probíhá intenzivní těžba dřeva. Snažili jsme se veškeré změny zaznamenat,
mapa je aktuální k polovině října, přesto se může objevit nová mýtina či cesta od lesní
techniky.

https://mapy.cz/s/dulabezahu
https://mapy.cz/s/hesunajome


Zakázané prostory: Je zakázáno vstupovat do prostorů označených symbolem 709 “Nepřístupná oblast” (šrafy)
a postupovat po trase označené symbolem 711 “Nepřístupná trasa” (křížky na trase).

Dále je zakázáno vstupovat na soukromé pozemky a do oplocenek.

Cíl: Vzdálenost z centra 1300 m. Cesta z cíle je z velké části společná s cestou na start.
Rozdílná část cesty bude značena červenými fáborky.

Odběr map v cíli: Mapy nebudou v cíli odebírány, dodržujte prosím zásady fair-play.

Časový limit: 90 minut

Parametry tratí: Zveřejněny v systému ORIS.

Systém ražení: Elektronický systém SportIdent v režimu bezdotykového ražení BEACON. Možnost
zapůjčení čipu (ne SIAC) u pořadatele na prezentaci. Požadavek na zapůjčení uvádějte do
přihlášky, půjčovné 50,- Kč. Poplatek je v případě nepoužití čipu nevratný. Neregistrovaní
závodníci v ČSOS složí zálohu na čip 1 000,- Kč pro případ ztráty čipu, která jim bude po
závodě vrácena.

Vyčítání čipů: V centru závodu

Výsledky: průběžně na shromaždišti

Vyhlášení výsledků: cca ve 14:00 hodin na shromaždišti (první tři v kategoriích do HD14, HDR všichni malí
účastníci).

Stavba tratí: Tomáš Thoř (R3)

Hlavní rozhodčí: Vojtěch Zabořil (R3)
Ředitel závodu: Kryštof Karatsiolis

Protesty: Písemně hlavnímu rozhodčímu s vkladem 200 Kč, po skončení závodu písemně s
vkladem na adresu: Tělovýchovná jednota Turnov, z.s., Skálova 207, 511 01 Turnov.

Jury: Martin Šritr (TUV), Vojtěch Illner (DKP), Jiří Rýdl (JJN)

Občerstvení: Základní sortiment, párek v rohlíku, domácí koláče, čaj

Hostinec Konrad

http://www.hostinecsychrov.cz


WC: V centru závodu.

Školka: Nebude zajištěna.

Informace: Stránka závodu v IS ORIS: https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6412

prihlasky@tur.cz

COVID info: Před vstupem na shromaždiště je nutné se prokázat platným certifikátem o bezinfekčnosti.
Přihlášením se každý účastník zavazuje jednat v souladu aktuálně platnými ochrannými
opatřeními stanovenými Ministerstvem zdravotnictví ČR nebo pořadatelem závodu. Každý
účastník je povinen prokázat se platným certifikátem o bezinfekčnosti (potvrzení
o ukončeném očkování / negativní RT-PCR test max. 7 dní / negativní POC antigenní test
max. 72 hodin / doklad o prodělání nemoci max. 180 dní). Pro urychlení kontroly
doporučujeme instalaci aplikace Tečka.

Upozornění: V terénu je velké množství kontrol často blízko sebe (v rámci pravidel), kontrolujte si kódy
kontrol a jejich správné pořadí.

Závodníci se účastní akce na vlastní nebezpečí. Pořadatel nenese odpovědnost za ev.
zdravotní potíže vzniklé během, příp. po skončení závodu.

Závod se koná na území, které spravuje podnik Lesy České republiky. Jsou to i Vaše lesy,
chovejme se tady ohleduplně.

Ochrana osobních Přihlášením se na tento závod každý účastník souhlasí se zveřejněním svých osobních

údajů: údajů v platném formátu ČSOS a to v podobě přihlášky, startovky a výsledků na webu
závodu (www.tur.cz) a v informačním systému ORIS (https://oris.orientacnisporty.cz/).

Fotografování: V průběhu akce budou pořizovány zpravodajské fotografie, sloužící k informování
veřejnosti o proběhlém závodě, vyúčtování dotací na akci atd. v souladu s §89 zákona č.
89/2012 sb., Občanského zákoníku. Dále zde mohou být pořizovány fotografie k osobní
potřebě závodníků (jako vzpomínka na závody, pro propagaci Vašeho klubu OB),
zejména z vyhlášení výsledků a doběhu do cíle. V případě, že nesouhlasíte
s fotografováním, oznamte to prosím explicitně fotografovi.

Závodí se podle platných Pravidel OB a Soutěžního řádu JO.

Na Vaši účast se těší pořadatelé z oddílu OB TJ Turnov.

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=6412
mailto:prihlasky@tur.cz
http://www.tur.cz
https://oris.orientacnisporty.cz/

